NOGOMETNO SREDISTE ZAPRESIC

Godina ST Bri
i ZAPRESIC 19.03.2014. 01.1/2014

e
'......l —
il

160 Vererand

Proljece 2014.

Izdaje: Nogometno Srediite Zapreii¢, Vladimira Novaka bb, 10290 Zapresic
Tel/fax: 3310-28¢6,
IBAN HR7523600001101469134, MB (01351079, OIB 08691013952
Tisak NS Zapreii¢, Uredio Ivan Tuden, e-mail: nszapresicl@gmail.com




VETERANI NS ZAPRESIC - RASPORED NATJECANJA I PODACI

VETERANI NS ZAPRESIC

Kupljenovo
Savski Marof
Zdenci

Kraj Donji
Bistra
Brdovec
Drenje

ZAPRESTIC
SAVSKI MAROF
VATROGASAC (Z)
SUTLA

BISTRA

BSK

SAVA (D)
SLOBODAN

Parovi za

IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
PUSCR
MLADOST (KD)
DINAMO (J)

XVI

Pon
Fon
Pon
Pon
Fon
Pon
Pon

24.
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kolo:
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VETERANI NS ZAPRESIC

Igrisce
Ladué
Kraljev Vrh
Pojatno
Savski Marof
Puica

Kraj Donji

IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
PUSCA
MLADOST (KD)
SAVA (D)

Parovi za

DINAMO (J)
ZAPRESIC

SAVEKI MAROF
VATROGASAC (Z)

SUTLA
BISTRA
BSK
SLOBODAN

XVII

Fon
Pet

31.
28.

kolo:
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17:00
16:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Savskl Marof

Pusca
Drenje

SAVUS
BISTRA
PUSCA
SAVA (D)

BGS

ZA0STALO

ZAPRESIC
SUTLA
CROATIA (P)
LADUC

.04.2
.04.2
.04.2
.04.2

014 17:00
014 17:00
0

0

014 17:00

V, VII i XTI kolo:

14 17:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Jakovlije
Kuplijenovo
Savskl Marof
Zdenci

Kraj Donji
Bistra
Brdovec

DINAMO (J)
ZAPRESIC
SAVSKI MAROF
VATROGASAC (Z)
SUTLA

BISTRA

BSK

SLOBODAN

Parovi za

LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
PUSCR
MLADOST (KD)
SAVA (D)
IGRISCE

XVIII

Pon
Fon
Fon
Pon
Fon
Fon
Pon

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

kolo:

04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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18:00
17:00
17:00
17:00
17:00
18:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Zdenci VATROGARASAC (Z)
Kraj Donji SUTLA

Bistra BISTRA
Brdovec BSK

Drenje SAVA (D)
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VETERANI NS ZAPRESIC

Kraljev Vrh VRH
Laduc LADUC
Pojatno CROATIA (P)
Savskl Marof SAVUS BGS
Puica PUSCA
Kraj Doniji MLADOST (KD)
Drenje SAVA (D)

BSK

ZAOSTALO

LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
PUSCA

Parovi za

DINZMO (J)
IGRISCE
ZAPRESIC
SAVSKI MAROF
VATROGASAC (Z)
SUTLA

BISTRA
ST.OBODAN

XV kolo:
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10.04.2014 17:00
10.04.2014 17:00
10.04.2014 17:00
10.04.2014 18:00
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XIX kolo:

Pon 14.04.2014 17:00
Pet 11.04.2014 17:00
Pon 14.04.2014 17:00
Pon 14.04.2014 17:00
Pon 14.04.2014 17:00
Pon 14.04.2014 17:00
Pon 14.04.2014 17:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Jakovlje DINAMO (J)
Igriice IGRISCE
Kupljenovo ZAPRESIC

Savskil Marof SAVSKI MAROF

Zdenci VATROGASAC (Z)
Kraj Donji SUTLA
Bistra BISTRA

SLOBODAN

Parovi za

CROATIA (P)
VRH

SAVUS BGS
PUSCA
MLADOST (KD)
SAVA (D)

BSK

LADUC

XX kolo:

Uto 22.04.2014 17:00
Uto 22.04.2014 17:00
Uto 22.04.2014 18:00
Uto 22.04.2014 17:00
Uteo 22.04.2014 17:00
Ute 22.04.2014 17:00

Uto 22.04.2014 17:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

SAVUS BGS

Savskil Marof

ZAOSTALO

PUSCA

XII kolo:

Cet 24.04.2014 17:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Savskl Marof SAVUS BGS

Pojatno CROATIA (P)
Kraljev Vrh VRH
Puica PUSCA
Kraj Doniji MLADOST (KD)
Drenje SAVA (D)
Brdovec BSK

BISTRA

Parovi za

DINAMO (J)
IGRISCE
LADUC
ZAPRESIC
SAVSKI MAROF
VATROGARSAC (Z)
SUTLA
STOBODAN

XXI kolo:

Pon 28.04.2014 17:00
Pon 28.04.2014 17:00
Pon 28.04.2014 17:00
Pon 28.04.2014 17:00
Pon 28.04.2014 17:00
Pon 28.04.2014 17:00
Pon 28.04.2014 18:00
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VETERANI NS ZAPRESIC Parovi za XXITI kolo:

Jakovlje DINAMO (J) PUSCA Pon 05.05.2014 17:00
Igrisce IGRISCE SAVUS BGS Pon 05.05.2014 17:00
Ladue& LADUC CROATIA (P) Pet 02.05.2014 17:00
Kupljenovo ZRAPRESIC MLADOST (ED) Pon 05.05.2014 18:00
Savski Marof SAVSKI MAROF SAVA (D) Pon 05.05.2014 17:00
Zdenci VATROGASAC (Z) BSK Pon 05.05.2014 17:00
Kraj Donji SUTLA BISTRA Pon 05.05.2014 17:00
SLOBODAN VRH
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VETERANI NS ZAPRESIC Parovi za XXIII kolo:

Kraj Donji MLADOST (KD) DINAMO (J) Cet 08.05.2014 17:00
Puica PUSCA IGRISCE Cet 08.05.2014 17:00
Savski Marof SAVUS BGS LADUC et 08.05.2014 17:00
Pojatno CROATIA (P) VRH Cet 08.05.2014 17:00
Drenje SAVA (D) ZAPRESTC Cet 08.05.2014 17:00
Brdovec BSK SAVSKI MAROF Cet 08.05.2014 18:00
Bistra BISTRA VATROGASAC (Z) Cet 08.05.2014 17:00

SUTLA SLOBODAN
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VETERANI NS ZAPRESIC Parovi za XXIV kolo:

Jakovlie DINAMO (J) SAVA (D) Pon 12.05.2014 17:00
Igriicée IGRISCE MLEDOST (KD) Pon 12.05.2014 17:00
Ladue& LADUC PUSCEA Pet 09.05.2014 17:00
Kraljev Vrh VEH SAVUS BGS Pon 12.05.2014 17:00
Kuplijenovo ZAPRESIC BSK Pon 12.05.2014 18:00
Savskl Marof SAVSKI MAROF BISTRA Pon 12.05.2014 17:00
Zdenci VATROGASAC (Z) SUTLA Pon 12.05.2014 17:00

SLOBODAN CROATIA (P)
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VETERANI NS ZAPRESIC Parovi za XXV kolo:

Brdovec BSK DINAMO (J) Pon 19.05.2014 18:00
Drenje SAVA (D) IGRISCE Pon 19.05.2014 17:30
Kraj Donji MLADOST (KD) LADUC Pon 19.05.2014 17:30
Puscéa PUSCA VRH Pon 19.05.2014 17:30
Savskl Marof SAVUS BGS CROATIA(P) Pon 19.05.2014 17:30
Bistra BISTRA ZAPRESIC Pon 19.05.2014 17:30
Kraj Donji SUTLA SAVSKI MAROF Uto 20.05.2014 17:30

VATROGASAC (Z) SLOBODAN
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VETERANI NS ZAPRESIC

Jakovlije
Igrisce
Ladué&
Kraljev Vrh
Pojatno
Kupljenovo
Savski Marof

DINAMO (J)
IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA (P)
ZAPRESIC
SAVSKI MARCF
SLOBODAN

Parovi za

BISTRA
BSK

SAVA (D)
MLADOST (KD)
PUSCA

SUTLA
VATROGASAC (Z)
BGS

XXVI

Cet
Cet
Cet
Cet
Cet
Cet
Cet

kolo:

.05.
.05.
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VETERANI NS ZAPRESIC

Kraj Donji
Bistra
Brdovec
Drenje
Kraj Donji
Pusca
Zdencil

SUTLRA
BISTRA

BSK

SAVA (D)
MLADOST (KD)
PUSCA
VATROGASAC (Z)
SAVSKI MAROF

Parovi za

DINAMO (J)
IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
ZAPRESIC
SLOBO

)DAN

XXVII

Uto

21 -

kolo:

05.

2014

Fon
Fon
Fon
Fon
Pon
Fon

26.
26.
26.
26.
26.
26.

05.
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05.
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05.
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2014
2014
2014
2014
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17:30
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VETERANI NS ZAPRESIC

Jakovlije
Igrisce
Laduc
Kraljev Vrh
Pojatno
Savski Marof
Kupljenovo

DINAMO (J)
IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA(P)
SAVUS BGS
ZAPRESTIC
SLOBODAN

Parovi za

VATROGASAC (Z)
SUTLA

BISTRA

BSK

SAVA (D)
MLADOST (KD)
SAVSKI MAROF

PUSCA

XXVIII

Fon
Pon
Pet

kolo:

.06.
2.06.
.05.

2014
2014
2014

Fon
Fon
Fon
Fon

.06.
2.06.
2.06.
.06.

2014
2014
2014
2014

18:00
18:00
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18:00
18:00
18:00
18:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Savski Marof
zdencil

Kraj Donji
Bistra
Brdovec
Drenje

Kraj Donji

SAVSKI MARCF
VATROGASAC (Z)
SUTLA

BISTRA

BSK

SAVA (D)
MLADOST (KD)
ZAPRESTC

Parovi za

DINAMO (J)
IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
PUSCR
STLOBODAN

XXIX kolo:

Fon
Fon
Uto

09.
09.
10.

06.
06.
06.

2014
2014
2014

Pon
Fon
Fon
Fon

09.
09.
09.
09.

06.
06.
06.
06.

2014
2014
2014
2014

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
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VETERANI NS ZAPRESIC

Jakovlje
Igri3ce
Ladu¢
Kraljev Vrh
Pojatno
Savski
Pusca

Marof

DINAMO (J)
IGRISCE
LADUC

VRH
CROATIA (P)
SAVUS BGS
PUSCA
SLOBODAN

Parovi za

ZAPRESIC
SAVSKI MAROF
VATROGASAC (Z)
SUTLA

BISTRA

BSK

SAVA (D)
MLADOST (KD)

XXX kolo:

Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub
Sub

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

18:00
18:00
16:00
18:00
16:00
18:00
18:00



PODACI O KLUBOVIMA VETERANA 2013/2014

POIKLBA | omKLon | 0somza | opm

BISTRA Bijela Robert Brezec 098 963 9372
BSK Plava Dejan Janes 091 201 8720
CROATIA P Zuta Robert Jandras | 098 278 8305
DINAMO J Zuta 25112;?5-3 098 495 940
IGRISCE CRVENA Drazen Vdovi¢ | 091 339 2170
LADUC EBRlENOBlELA | Bijela Dalibor Stimac | 091 339 7243
MLADOST KD Crvena Josip Novak 098 260 216
PUSCA BIJELA Zuta Sami Bitici 099 695 8893
SAVA ZELENA };’;‘;’;‘l;‘ 098 613 268
3?;;3‘; Bijela Damir Hlaj 091 511 8746
SAVUS BGS BPWVORNLIEEY | Bijela Sini%a Vranié 099 254 5635
SUTLA CRNO/PLAVA Bijela ?:11(2?:1 098 937 0073
VATROGASAC Bijela Vladimir Sveri¢ | 091 482 2012
VRH Bijela EIO‘;E:;':‘IC 098 359 516
ZAPRESIC ZUTA Mladen Gorjan | 098 975 3089

POVJERENIK ZA NATJECANJE

IVAN TUDEN

091 254 8448

POVJERENIK ZA SUDENJE

VLADO ANTOLIC

091 339 3445

DISCIPLINSKI SUDAC

KRUNO ADAMIC-GOLIC

098 472 106




RASPOREDI

Rasporedi za sve lige izradeni su na temelju vaZecéih propisa i
pravila.

Rasporedi za lige Prstic¢a i Limaca NS Zapredié¢, izradeni su i na
temelju dogovora sa Plenuma tih kategorija. Nagla3avam da Limac&i
prate Prstic¢e 1 obratno, tako da se ne dogodi da Prstid¢i jednog
kluba igraju u jednom mjestu a Limac¢i tog istog kluba u drugom
mjestu, pa Je tako 1 sloZena satnica. Iz tog razloga, moguce je da
Prsti¢i imaju odredenu pauzu izmedu kola jer je njih u njihovoj
ligi 8 klubova a Lima¢a 10 klubova, pa Jje nemogucée upariti jednu i
drugu kategoriju a da Prstiéi nemaju pauzu.

Molim sve predstavnike klubova da priloZene rasporede dobro
analiziraju, te ako ima bilo kakvog razilaZenja 1l1i nejasnoca,
odmah jave iskljuc¢ivo pismeno na e-mail nszapresiclgmail.com

Zahvaljujem na razumijevamnju.

Sastavio I. Tuden



